
ΑΔΑ: ΩΧΠΜΩ9Φ-5ΥΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ   
ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΥΜΗΤΤΟΥ 
ΑΡΙΘΜ.ΠΡΑΚΤ.:5/16-05-2017 
ΑΡΙΘΜ.ΑΠΟΦ: 5 

 

 
 

 
 
 
Στον Υμηττό και στο Κοινοτικό Κατάστημα Υμηττού σήμερα Τρίτη 16 Μαΐου 2017 

και ώρα 8:45 μ.μ. συνήλθε σε συνεδρίαση το Συμβούλιο της Δημοτικής Κοινότητας 
Υμηττού του Δήμου Δάφνης-Υμηττού ,μετά την με αριθ. Πρωτ.:6423/09-05-2017 έγγραφη 
πρόσκληση του Προέδρου αυτού αφού επιδόθηκε νόμιμα σε κάθε ένα από τα μέλη για να 
συζητήσει και να λάβει αποφάσεις για τα θέματα της Ημερήσιας Διάταξης (άρθρο 88 
Ν.3852/2010). 

Παρόντες ήταν : 1) Κρούσος Μενέλαος, Πρόεδρος, 2) Μποζίκης Νικόλαος, 
3)Ηλιόπουλος Ιωάννης, 4)Ρεμούνδου Αντωνία ,5)Φακίνου Αναστασία,6) Μανιός Γεώργιος  
και 7) Κάτσικα-Ψύλλια Σταυρούλα. 

Απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα τα μέλη :1) Κρητικός Γεώργιος, 2) Τσέκερη 
Μαρία , 3)Εγγλέζου Κυριακή και 4)Αργιανάς Κων/νος. 

   Εισηγούμενος ο Πρόεδρος το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, αναφέρει ότι για  
την ασφαλή κίνηση των αυτοκινήτων και για την αποφυγή ατυχημάτων προτείνεται η 
εισήγηση στην Τεχνική Υπηρεσία και την Επιτροπή Ποιότητας Ζωής για την  τοποθέτηση 
σήματος STOP κατόπιν μελέτης στην διασταύρωση των οδών Ζήνωνος Ευθυμίου (διπλής 
κατευθύνσεως) & Μοσχονησίων Αμβροσίου (μόνο άνοδος). 
 Το Συμβούλιο της Δημοτικής Κοινότητας Υμηττού του Δήμου Δάφνης-Υμηττού , 
μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη του το άρθρο 83 του Ν.3852/2012  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 Εισηγείται στην Τεχνική Υπηρεσία και την Επιτροπή Ποιότητας Ζωής για την  

τοποθέτηση σήματος STOP κατόπιν μελέτης στην διασταύρωση των οδών Ζήνωνος 
Ευθυμίου (διπλής κατευθύνσεως) & Μοσχονησίων Αμβροσίου (μόνο άνοδος). 
 
 
         Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε και υπογράφτηκε το παρόν. 
    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΚΡΟΥΣΟΣ  ΜΕΝΕΛΑΟΣ                                    ΜΠΟΖΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
             ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
                  ΡΕΜΟΥΝΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 
             ΦΑΚΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
                ΜΑΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Υμηττός 17-05-2017                                          ΚΑΤΣΙΚΑ-ΨΥΛΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                              
               
  
             
 ΚΡΟΥΣΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ                                     

       ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
Εισήγηση προς την Τεχνική Υπηρεσία & 
την Επιτροπή Ποιότητας Ζωής για την 
τοποθέτηση σήματος STOP, κατόπιν 
μελέτης στην διασταύρωση των οδών 
Ζήνωνος Ευθυμίου (διπλής 
κατευθύνσεως) & Μοσχονησίων 
Αμβροσίου (μόνο άνοδος) λόγω συχνών 
ατυχημάτων με αίτημα των κατοίκων. 
 


